
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado di 
F O N T A N E L L A T O  e  F O N T E V I V O  
Via Barabaschi, 1  43012 - Fontanellato  (PR) 

Tel. 0521821150 - Fax. 0521829034 
E-mail: pric813002@istruzione.it 

 

 
Prot. n° 1009  /C14         Fontanellato,  18.02.2014 
      

        
      
Oggetto: Provvedimento di aggiudicazione provvisoria per la gestione del servizio di trasporto  

  Viaggi di Istruzione AS 2013/2014 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR n° 275/99; 

VISTO il D. I. n° 44/2001; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 13/01/2014; 

VISTA la Determina del D.S. del 20/01/2014; 

VISTA la lettera d’invito a presentare offerte a codesta Istituzione scolastica prot. n. 723/C14 del 05/02/2014; 

ESAMINATE le offerte pervenute nei termini e modalità indicati nella lettera d’invito; 

ESAMINATI i verbali della Commissione Tecnica appositamente costituita con provvedimento prot. n° 885/C14 del 

13/02/2014, gli allegati fogli di calcolo e la graduatoria determinata sulla base delle offerte pervenute; 

CONSIDERATO che la Ditta ANDROMEDA’S SRL ha totalizzato il punteggio più alto; 

VISTE le dichiarazioni sostitutive rese ai sensi del D.P.R. n. 445 del 2000 dal Rappresentante legale della suddetta 

azienda; 

DISPONE 

 

L’approvazione della seguente graduatoria formulata dalla suddetta Commissione tecnica: 

1. ANDROMEDA’S SRL 

2. FONTANA AUTOSERVIZI SRL 

3. PIAZZA AUTONOLEGGIO 

4. CINI SERVIZI SRL 

5. SAILING TOUR SRL 

Riservandosi di verificare la sussistenza dei requisiti richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo all’aggiudicatario, la 

gestione del servizio in oggetto è affidata, in via provvisoria, alla Ditta ANDROMEDA’S SRL . 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                                 Prof.ssa Cristiana Prestianni 


